
OPĆINA ŽMINJ

Godina XXIII

SLUŽBENI GLASNIK

OPĆINE ŽMINJ

Broj 4 / 18.

Žminj, 08. lipnja 2018.



___________________________________________________________________________
08. lipnja 2018.

Broj 4 / 18 Službeni glasnik Općine Žminj Stranica 2

SADRŽAJ

I. AKTI OPĆINSKOG VIJEĆA

84 Odluka o općinskim porezima Općine Žminj .................................................. 2

85 Program raspolaganja poljoprivrednim zemljištem u vlasništvu Republike
Hrvatske za Općinu Žminj ............................................................................... 2



___________________________________________________________________________
08. lipnja 2018.

Broj 4 / 18 Službeni glasnik Općine Žminj Stranica 3

84

Na temelju članka 20. stavka 1. i članka 42. stavak 1. Zakona o lokalnim porezima
(“Narodne novine” broj 115/16. i 101/17.) i članka 41. Statuta Općine Žminj
(,,Službeni glasnik Općine Žminj’’, broj: 1/13., 6/17. i 1/18.), Općinsko vijeće Općine
Žminj, na sjednici održanoj dana 07. lipnja 2018. godine, donijelo je

ODLUKU
O OPĆINSKIM POREZIMA OPĆINE ŽMINJ

I. OPĆE ODREDBE

Članak 1.
Ovom se Odlukom utvrđuju vrste poreza koji pripadaju Općini Žminj, visina poreza,
osnovica i visina porezne stope, obveznici plaćanja te način obračuna i plaćanja
poreza u skladu sa Zakonom o lokalnim porezima.

II. VRSTE POREZA

Članak 2.
Općini Žminj pripadaju sljedeći općinski porezi:
1. prirez porezu na dohodak,
2. porez na potrošnju i
3. porez na kuće za odmor.

1. Prirez porezu na dohodak

Članak 3.
Prirez porezu na dohodak plaća se na području Općine Žminj prema Zakonu o
porezu na dohodak i Pravilniku o porezu na dohodak te ovoj Odluci.
Obveznik prireza porezu na dohodak je fizička osoba koja ostvaruje dohodak u
Republici Hrvatskoj, a obveznik je poreza na dohodak prema Zakonu o porezu na
dohodak i ima prebivalište ili uobičajeno boravište na području Općine Žminj.
Osnovica prireza porezu na dohodak iz stavka 1. ovog članka je porez na dohodak
utvrđen sukladno Zakonu i Pravilniku o porezu na dohodak.
Prirez porezu na dohodak obvezan je obračunati, obustaviti i na propisani uplatni
račun uplatiti poslodavac istodobno s isplatom dohotka.
Prirez porezu na dohodak prihod je Proračuna Općine Žminj.



___________________________________________________________________________
08. lipnja 2018.

Broj 4 / 18 Službeni glasnik Općine Žminj Stranica 4

Članak 4.
Poslove u vezi s utvrđivanjem i naplatom prireza porezu na dohodak obavlja
nadležna Porezna uprava.

Članak 5.
Prirez porezu na dohodak plaća se po stopi od 5 %.

2. Porez na potrošnju

Članak 6.
Porez na potrošnju alkoholnih i bezalkoholnih pića plaća se na potrošnju pića
(prirodna i specijalna vina, vinjak, rakiju i ostala žestoka pića) piva i bezalkoholna
pića u ugostiteljskim objektima.
Obveznik poreza na potrošnju jest pravna i fizička osoba koja na području Općine
Žminj pruža ugostiteljske usluge.
Osnovicu poreza na potrošnju čini prodajna cijena pića koje se proda u ugostiteljskim
objektima na području Općine Žminj (bez PDV-a).

Članak 7.
Porez na potrošnju plaća se po stopi od 3% na osnovicu poreza na potrošnju.

Članak 8.
Obračunsko razdoblje poreza na potrošnju je od prvog do posljednjeg dana u
mjesecu.
Utvrđenu obvezu poreza na potrošnju za obračunsko razdoblje iz prethodnog stavka
porezni obveznik iskazuje na obrascu PP-MI-PO, koji je sastavni dio Zakona o
lokalnim porezima, i predaje ga do 20. dana u mjesecu za prethodni mjesec Istarskoj
županiji, Upravnom odjelu za proračun i financije, Odsjeku za utvrđivanje i naplatu
poreza i vlastitih prihoda.
Utvrđenu obvezu porezni obveznik dužan je platiti do posljednjeg dana u mjesecu za
prethodni mjesec.
Poslove u vezi s utvrđivanjem i naplatom poreza na potrošnju obavlja Istarska
županija, Upravni odjel za proračun i financije, Odsjek za utvrđivanje i naplatu poreza
i vlastitih prihoda, te joj za obavljanje ovih poslova pripada naknada u iznosu od 5 %
od ukupno naplaćenih prihoda.
Istarska županija, Upravni odjel za proračun i financije, Odsjek za utvrđivanje i
naplatu poreza i vlastitih prihoda dužna je do 15.-og dana u mjesecu za prethodni
mjesec Općini Žminj dostaviti Izvješće o utvrđenim i naplaćenim porezima.

3. Porez na kuće za odmor

Članak 9.
Porez na kuće za odmor plaćaju pravne i fizičke osobe koje su vlasnici kuća za
odmor izgrađenih na području Općine Žminj.
Vlasnikom kuće za odmor smatrat će se osoba, odnosno osobe (suvlasnici) koje su
kao vlasnici, odnosno suvlasnici uknjižene u zemljišnim knjigama.
Suvlasnici kuće za odmor su obveznici poreza na kuće za odmor u razmjeru koji
odgovara njihovim suvlasničkim dijelovima.



___________________________________________________________________________
08. lipnja 2018.

Broj 4 / 18 Službeni glasnik Općine Žminj Stranica 5

Članak 10.
Kućom za odmor smatra se svaka zgrada ili dio zgrade ili stan koji se koriste
povremeno ili sezonski, odnosno koji se ne koriste za trajno stanovanje tijekom
kalendarske godine.
Kućom za odmor u smislu ove Odluke ne smatraju se gospodarske zgrade koje se
ne mogu koristiti za odmor, već isključivo služe za poljoprivrednu proizvodnju,
preradu i smještaj poljoprivrednih strojeva, oruđa, alata, štale, nadstrešnice i drugi
slični objekti.

Članak 11.
Porez na kuće za odmor dužni su plaćati i oni vlasnici odnosno suvlasnici kuća za
odmor koji imaju prijavljeno prebivalište na području Općine Žminj, ali koriste kuću na
način opisan u članku 10. ove Odluke.
U postupku dokazivanja statusa kuće za odmor u smislu stavka 1. ovog članka, tijelo
koje vrši razrez poreza može tražiti i dostavu druge dodatne dokumentacije u kojoj se
utvrđuje: potvrda o prebivalištu odnosno boravištu, mjesto i visina nastanka troškova
električne energije, vode, telefona, RTV pristojbe, izjave svjedoka, obilazak
nekretnine, potvrde i druge podatke kako bi se utvrdilo da li se radi o kući za odmor.

Članak 12.
Porez na kuće za odmor ne plaća se na kuće koje se ne mogu koristiti radi starosti i
trošnosti.

Članak 13.
Pri promjeni vlasništva kuće za odmor tijekom kalendarske godine novi vlasnik ne
plaća porez na kuću za odmor za razdoblje za koje je taj porez bio utvrđen
prethodnom vlasniku. Novi vlasnik obvezan je prijaviti promjenu vlasništva radi
razreza poreza.
Ako je tijekom kalendarske godine stečeno vlasništvo nove kuće za odmor, vlasnik te
kuće plaća godišnji porez umanjen za dio godine prije stjecanja vlasništva.

Članak 14.
Porez na kuće za odmor plaća se jednom godišnje u vrijednosti od 10,00 kuna po
četvornom metru površine kuće za odmor.
Obveznik poreza na kuće za odmor dužan je nadležnom tijelu – Upravnom odjelu za
proračun i financije Istarske županije, Odsjeku za utvrđivanje i naplatu poreza i
vlastitih prihoda dostaviti podatke o kući za odmor koji se odnose na mjesto gdje se
nalazi taj objekt te korisnu površinu, kao i podatke o poreznom obvezniku.
Podatke iz stavka 2. ovog članka obveznici trebaju dostaviti do 31. ožujka godine za
koju se utvrđuje porez na kuće za odmor.
Porez na kuće za odmor plaća se u roku od 15 dana od dana dostave rješenja o
utvrđivanju poreza.

Članak 15.
Poslove u vezi s utvrđivanjem i naplatom poreza na kuće za odmor obavlja Istarska
županija, Upravni odjel za proračun i financije, Odsjek za utvrđivanje i naplatu poreza
i vlastitih prihoda, te joj za obavljanje ovih poslova pripada naknada u iznosu od 5 %
od ukupno naplaćenih prihoda.



___________________________________________________________________________
08. lipnja 2018.

Broj 4 / 18 Službeni glasnik Općine Žminj Stranica 6

III. PROVEDBENE ODREDBE

Članak 16.
Poslove u svezi s nadzorom nad utvrđivanjem i naplatom prireza porezu na dohodak
iz članka 2. točke 1. ove Odluke provodi Ministarstvo financija, Porezna uprava.
Poslove u svezi s utvrđivanjem, evidentiranjem, nadzorom, naplatom i ovrhom radi
naplate poreza iz članka 2. točke 2. i 3. ove Odluke obavljat će Upravni odjel za
proračun i financije Istarske županije, Odsjek za utvrđivanje i naplatu poreza i
vlastitih prihoda.

Članak 17.
Porezni obveznik dužan je Istarskoj županiji dostaviti dokaz o svakoj promjeni koja
utječe na utvrđivanje porezne obveze iz članka 2. točke 2. i 3., u roku od 15 dana od
nastale promjene.

Članak 18.
Ovlašćuje se nadležna organizacija platnog prometa zadužena za naplatu javnih
prihoda (Financijska agencija) da naknadu koja pripada Istarskoj županiji, Upravnom
odjelu za proračun i financije, Odsjeku za utvrđivanje i naplatu poreza i vlastitih
prihoda obračuna i uplati u Proračun Istarske županije, i to do zadnjeg dana u
mjesecu za protekli mjesec.

Članak 19.
Kaznene i prekršajne odredbe te odredbe o zastari, obnovi postupka i žalbenom
postupku propisane Zakonom o porezu na dohodak (“Narodne novine” broj 115/16) i
Zakonom o lokalnim porezima (“Narodne novine” broj 115/16 i 101/17) jednako se
primjenjuju i za poreze propisane ovom Odlukom.

III. PRIJELAZNE I ZAVRŠNE ODREDBE

Članak 20.
Danom stupanja na snagu ove Odluke prestaje važiti Odluka o općinskim porezima
Općine Žminj (“Narodne novine” broj 111/01., 67/03., 5/08., 25/09. i 9/13., i “Službeni
glasnik Općine Žminj” broj 8/2001, 2/2003., 3/2008. i 1/2009.).

Članak 21.
Postupci u svezi s utvrđivanjem i naplatom općinskih poreza započeti do dana
stupanja na snagu ove Odluke, dovršit će se prema odredbama Odluke o općinskim
porezima Općine Žminj (“Narodne novine” broj 111/01., 67/03., 5/08., 25/09. i 9/13., i
“Službeni glasnik Općine Žminj” broj 8/2001, 2/2003., 3/2008. i 1/2009.).

Članak 22.
Ova Odluka objavit će se u “Narodnim novinama” i “Službenom glasniku Općine
Žminj”.
Ova Odluka stupa na snagu prvoga dana u mjesecu nakon mjeseca u kojem je
objavljena u “Narodnim novinama”.



___________________________________________________________________________
08. lipnja 2018.

Broj 4 / 18 Službeni glasnik Općine Žminj Stranica 7

Ova Odluka objavit će se prije njezina stupanja na snagu i u “Službenom glasniku
Općine Žminj”.

Klasa: 410-01/18-01/03
Urbroj: 2171/04-01-18-1
Žminj, 07.06.2018.

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE ŽMINJ
PREDSJEDNIK VIJEĆA

Sanjin Stanić, v.r.



___________________________________________________________________________
08. lipnja 2018.

Broj 4 / 18 Službeni glasnik Općine Žminj Stranica 8

85

Na temelju članka 29. Zakona o poljoprivrednom zemljištu (“Narodne novine” broj
20/2018.) i članka 41. Statuta Općine Žminj (,,Službeni glasnik Općine Žminj’’, broj:
1/13., 6/17. i 1/18.), Općinsko vijeće Općine Žminj, na sjednici održanoj dana 07.
lipnja 2018. godine, donijelo je

PROGRAM RASPOLAGANJA POLJOPRIVREDNIM ZEMLJIŠTEM
U VLASNIŠTVU REPUBLIKE HRVATSKE

ZA OPĆINU ŽMINJ

SADRŽAJ PROGRAMA

1. Ukupna površina poljoprivrednog zemljišta u vlasništvu države na području
Općine Žminj iznosi 139,765 ha

2. Podaci o dosadašnjem raspolaganju

Tablica 1. Prikaz dosadašnjeg raspolaganja po svim oblicima - površina u ha

Red.
br.

OBLIK RASPOLAGANJA Broj
ugovora

Površina po
ugovorima

1. Zakup na 10 godina 0
2. Zakup na 20 godina 0

3. Dugogodišnji zakup na 25
godina 0

4. Dugogodišnji zakup na 50
godina 0

5. Koncesija 0

6. Privremeno korištenje na 5
godina 3 4,3701

7. Prodaja (neotplaćeno) 0
Ukupno

Ovdje se navode svi oblici raspolaganja na temelju prijašnjih Zakona.

3. Sumarni pregled površina poljoprivrednog zemljišta u vlasništvu države prema
oblicima raspolaganja



___________________________________________________________________________
08. lipnja 2018.

Broj 4 / 18 Službeni glasnik Općine Žminj Stranica 9

Tablica 2. Prikaz ukupnih površina po oblicima raspolaganja

OBLIK RASPOLAGANJA Površina
u ha

NAPOMENA
(minirano, višegodišnji nasadi i

sustavi odvodnje i navodnjavanja)
površine određene za

povrat
U okviru zemljišta koje se planira za
povrat nije evidentirano postojanje
višegodišnjih nasada, nema površina
na kojima je izgrađen sustav
podzemne odvodnje ili na kojima
postoji ili se planira izgraditi sustav
javnog navodnjavanja.

površine određene za
prodaju

- jednokratno, maksimalno
do 25%

0

Općina Žminj neće vršiti prodaju
poljoprivrednog zemljišta u vlasništvu
Republike Hrvatske.

površine određene za
zakup

Najveći udio površina državnog
poljoprivrednog zemljišta na području
Općine Žminj biti će korišten kroz
zakup od 25 godina s mogućnošću
njegovog produljenja za još toliko
godina. Ovakav oblik budućeg
raspolaganja u najvećoj mjeri
odgovara interesima Općine Žminj
kao i potrebama lokalnih
poljoprivrednika.
Na katastarskim česticama
predviđenim za zakup nema površina
na kojima je izgrađen sustav
podzemne odvodnje ili na kojima
postoji ili se planira izgraditi sustav
javnog navodnjavanja.

površine određene za zakup
za ribnjake 0

Na području Općine Žminj nema
površina u vlasništvu Republike
Hrvatske koje bi se namijenile za
zakup za ribnjake.

površine određene za zakup
zajedničkih pašnjaka 0

Na području Općine Žminj nema
površina u vlasništvu Republike
Hrvatske koje bi se namijenile za
zakup za zajedničke pašnjake.

površine određene za ostale
namjene

- jednokratno, maksimalno
do 5%

0

Na području Općine Žminj nije
predviđeno korištenje državnog
poljoprivrednog zemljišta u ostale
namjene, odnosno njegova
prenamjena u nepoljoprivredne svrhe.

MAKSIMALNA POVRŠINA ZA ZAKUP iznosi: 10 ha.



___________________________________________________________________________
08. lipnja 2018.

Broj 4 / 18 Službeni glasnik Općine Žminj Stranica 10

OBRAZLOŽENJE - određene specifičnosti za područje Općine Žminj

Općina Žminj je smješten u jugozapadnom području Istarske županije gdje graniči sa

općinama Barban, Svetninčenat, Kanfanar, Tinjan, Sveti Petar u Šumi, Gračišće te

Grad Pazin. Općina Žminj se prostire na površini od ukupno 71,45 km2.

Slika 1: Područje koje zauzima Općina Žminj

Na popisu katastarskih čestica koje je Općini Žminj dostavila Državna geodetska

uprava, na njezinom se području nalazi ukupno 500 katastarskih čestica

poljoprivrednog zemljišta u vlasništvu RH čija ukupna površina iznosi 139,765 ha

sve unutar k.o. Žminj.

Dominantni oblik budućeg raspolaganja poljoprivrednim zemljištem na području

Općine Žminj biti će zakup budući da će se na taj način ubuduće koristiti većina svih

katastarskih čestica, odnosno vjerojatno 90% ukupnih površina tog zemljišta. Na taj

se način u prvom redu želi zadovoljiti potrebe lokalnih poljoprivrednih gospodarstava

koja su većinom zainteresirana za uzgoj višegodišnjih kultura (vinova loza, masline,

voćarstvo), površine potrebne za stočarstvo, sjetvu kremnog bilja i pašnjake, te

površine za ostalu poljoprivrednu proizvodnju. Zakonom je predviđeno trajanje

zakupa od 25 godina uz mogućnost njegovog produljenja. Također, želi se spriječiti



___________________________________________________________________________
08. lipnja 2018.

Broj 4 / 18 Službeni glasnik Općine Žminj Stranica 11

korištenje poljoprivrednog zemljišta u neproizvodne svrhe i njegova prenamjena,

zapuštanje, obrastanje višegodišnjim drvenastim raslinjem ili devastacija.

Općina Žminj uputila je, sukladno Pravilniku o dokumentaciji potrebnoj za donošenje

Programa raspolaganja poljoprivrednim zemljištem u vlasništvu Republike Hrvatske,

zahtjeve za potrebnim očitovanjima, odnosno uvjerenjima prema sljedećim službama:

Upravnom odjelu za prostorno uređenje i gradnju Istarske županije, Hrvatskim

šumama d.o.o. i Hrvatskim vodama. Isto tako prema Uredu Istarske županije za

imovinske pravne poslove koliko je na osnovu Zakona o naknadi za imovinu oduzetu

za vrijeme jugoslavenske komunističke vladavine podnijeto zahtjeva za povrat

poljoprivrednog zemljišta u vlasništvu Republike Hrvatske. Do dana izrade ovog

Programa zaprimljeno je očitovanje Ureda Istarske županije za imovinsko pravne

poslove. Ostala uvjerenja nisu zaprimljena.

Općina Žminj zbog poštivanja zakonom propisanih rokova mora pristupiti daljnjoj

proceduri donošenja Programa raspolaganja.

Klasa: 320-01/18-01/01
Urbroj: 2171/04-01-18-8
Žminj, 07. lipnja 2018.

REPUBLIKA HRVATSKA
ISTARSKA ŽUPANIJA

OPĆINA ŽMINJ
Općinsko vijeće Općine Žminj
Predsjednik općinskog vijeća

Sanjin Stanić, v.r.



___________________________________________________________________________
08. lipnja 2018.

Broj 4 / 18 Službeni glasnik Općine Žminj Stranica 12

PRIKAZ RASPOLAGANJA PO KATASTARSKIM ČESTICAMA I OBLICIMA RASPOLAGANJA

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1. XVIII ISTARSKA ŽMINJ ŽMINJ 324957 10008/19 881 PAŠNJAK ZAKUP

2. XVIII ISTARSKA ŽMINJ ŽMINJ 324957 10088/108 12,258 PAŠNJAK ZAKUP

3. XVIII ISTARSKA ŽMINJ ŽMINJ 324957 10088/121 2,622 PAŠNJAK ZAKUP

4. XVIII ISTARSKA ŽMINJ ŽMINJ 324957 10088/124 3,418 PAŠNJAK ZAKUP

5. XVIII ISTARSKA ŽMINJ ŽMINJ 324957 10088/137 20,633 PAŠNJAK ZAKUP

6. XVIII ISTARSKA ŽMINJ ŽMINJ 324957 10088/141 5,242 PAŠNJAK ZAKUP

7. XVIII ISTARSKA ŽMINJ ŽMINJ 324957 10088/169 30,205 PAŠNJAK ZAKUP

8. XVIII ISTARSKA ŽMINJ ŽMINJ 324957 10088/172 6,010 PAŠNJAK ZAKUP

9. XVIII ISTARSKA ŽMINJ ŽMINJ 324957 10088/176 1,841 PAŠNJAK ZAKUP

10. XVIII ISTARSKA ŽMINJ ŽMINJ 324957 10088/177 5,449 PAŠNJAK ZAKUP

11. XVIII ISTARSKA ŽMINJ ŽMINJ 324957 10088/178 474 PAŠNJAK ZAKUP

12. XVIII ISTARSKA ŽMINJ ŽMINJ 324957 10088/182 1,888 PAŠNJAK ZAKUP

13. XVIII ISTARSKA ŽMINJ ŽMINJ 324957 10088/23 1,467 PAŠNJAK ZAKUP

14. XVIII ISTARSKA ŽMINJ ŽMINJ 324957 10088/241 3,899 PAŠNJAK ZAKUP

15. XVIII ISTARSKA ŽMINJ ŽMINJ 324957 10088/242 1,065 PAŠNJAK ZAKUP

16. XVIII ISTARSKA ŽMINJ ŽMINJ 324957 10088/268 496 PAŠNJAK ZAKUP

17. XVIII ISTARSKA ŽMINJ ŽMINJ 324957 10088/27 1,101 PAŠNJAK ZAKUP

18. XVIII ISTARSKA ŽMINJ ŽMINJ 324957 10088/28 745 PAŠNJAK ZAKUP

19. XVIII ISTARSKA ŽMINJ ŽMINJ 324957 10088/288 2,273 PAŠNJAK ZAKUP

20. XVIII ISTARSKA ŽMINJ ŽMINJ 324957 10088/302 935 PAŠNJAK ZAKUP

21. XVIII ISTARSKA ŽMINJ ŽMINJ 324957 10088/340 2,356 PAŠNJAK ZAKUP

22. XVIII ISTARSKA ŽMINJ ŽMINJ 324957 10088/37 2,363 PAŠNJAK ZAKUP

23. XVIII ISTARSKA ŽMINJ ŽMINJ 324957 10088/372 5,524 PAŠNJAK ZAKUP

24. XVIII ISTARSKA ŽMINJ ŽMINJ 324957 10088/387 1,521 PAŠNJAK ZAKUP

25. XVIII ISTARSKA ŽMINJ ŽMINJ 324957 10088/398 1,047 PAŠNJAK ZAKUP

26. XVIII ISTARSKA ŽMINJ ŽMINJ 324957 10088/40 914 PAŠNJAK ZAKUP

27. XVIII ISTARSKA ŽMINJ ŽMINJ 324957 10088/400 19,964 PAŠNJAK ZAKUP

28. XVIII ISTARSKA ŽMINJ ŽMINJ 324957 10088/403 12,650 PAŠNJAK ZAKUP

29. XVIII ISTARSKA ŽMINJ ŽMINJ 324957 10088/408 1,230 PAŠNJAK ZAKUP

30. XVIII ISTARSKA ŽMINJ ŽMINJ 324957 10088/422 806 PAŠNJAK ZAKUP

31. XVIII ISTARSKA ŽMINJ ŽMINJ 324957 10088/430 34,695 PAŠNJAK ZAKUP

32. XVIII ISTARSKA ŽMINJ ŽMINJ 324957 10088/437 1,827 PAŠNJAK ZAKUP

33. XVIII ISTARSKA ŽMINJ ŽMINJ 324957 10088/478 4,445 PAŠNJAK ZAKUP

34. XVIII ISTARSKA ŽMINJ ŽMINJ 324957 10088/480 2,037 PAŠNJAK ZAKUP

35. XVIII ISTARSKA ŽMINJ ŽMINJ 324957 10088/481 480 PAŠNJAK ZAKUP

36. XVIII ISTARSKA ŽMINJ ŽMINJ 324957 10088/483 745 PAŠNJAK ZAKUP

37. XVIII ISTARSKA ŽMINJ ŽMINJ 324957 10088/58 870 PAŠNJAK ZAKUP

38. XVIII ISTARSKA ŽMINJ ŽMINJ 324957 10088/598 3,379 PAŠNJAK ZAKUP

39. XVIII ISTARSKA ŽMINJ ŽMINJ 324957 10088/753 1,563 PAŠNJAK ZAKUP

40. XVIII ISTARSKA ŽMINJ ŽMINJ 324957 10088/762 590 PAŠNJAK ZAKUP

41. XVIII ISTARSKA ŽMINJ ŽMINJ 324957 10088/80 1,861 PAŠNJAK ZAKUP

42. XVIII ISTARSKA ŽMINJ ŽMINJ 324957 10088/82 7,485 PAŠNJAK ZAKUP

43. XVIII ISTARSKA ŽMINJ ŽMINJ 324957 10088/85 37,315 PAŠNJAK ZAKUP

44. XVIII ISTARSKA ŽMINJ ŽMINJ 324957 10088/870 150 PAŠNJAK ZAKUP



___________________________________________________________________________
08. lipnja 2018.

Broj 4 / 18 Službeni glasnik Općine Žminj Stranica 13

45. XVIII ISTARSKA ŽMINJ ŽMINJ 324957 10088/9 1,385 PAŠNJAK ZAKUP

46. XVIII ISTARSKA ŽMINJ ŽMINJ 324957 10095/5 2,971 ORANICA ZAKUP

47. XVIII ISTARSKA ŽMINJ ŽMINJ 324957 10095/5 2,971 ORANICA ZAKUP

48. XVIII ISTARSKA ŽMINJ ŽMINJ 324957 10095/6 1,003 PAŠNJAK ZAKUP

49. XVIII ISTARSKA ŽMINJ ŽMINJ 324957 10107/1 378 PAŠNJAK ZAKUP

50. XVIII ISTARSKA ŽMINJ ŽMINJ 324957 10107/2 1,392 PAŠNJAK ZAKUP

51. XVIII ISTARSKA ŽMINJ ŽMINJ 324957 10406/2 1,392 PAŠNJAK ZAKUP

52. XVIII ISTARSKA ŽMINJ ŽMINJ 324957 10416 2,953 PAŠNJAK ZAKUP

53. XVIII ISTARSKA ŽMINJ ŽMINJ 324957 10777/5 727 PAŠNJAK ZAKUP

54. XVIII ISTARSKA ŽMINJ ŽMINJ 324957 10806 777 PAŠNJAK ZAKUP

55. XVIII ISTARSKA ŽMINJ ŽMINJ 324957 10807/2 3,935 PAŠNJAK ZAKUP

56. XVIII ISTARSKA ŽMINJ ŽMINJ 324957 10819/18 683 ORANICA ZAKUP

57. XVIII ISTARSKA ŽMINJ ŽMINJ 324957 10836/21 122 PAŠNJAK ZAKUP

58. XVIII ISTARSKA ŽMINJ ŽMINJ 324957 10836/22 230 PAŠNJAK ZAKUP

59. XVIII ISTARSKA ŽMINJ ŽMINJ 324957 10836/25 15,494 PAŠNJAK ZAKUP

60. XVIII ISTARSKA ŽMINJ ŽMINJ 324957 10836/3 18,627 PAŠNJAK ZAKUP

61. XVIII ISTARSKA ŽMINJ ŽMINJ 324957 10836/38 2,985 PAŠNJAK ZAKUP

62. XVIII ISTARSKA ŽMINJ ŽMINJ 324957 10836/6 19,770MASLINIK ZAKUP

63. XVIII ISTARSKA ŽMINJ ŽMINJ 324957 10875 34,215 PAŠNJAK ZAKUP

64. XVIII ISTARSKA ŽMINJ ŽMINJ 324957 109/1 17,138 PAŠNJAK ZAKUP denacionalizacija

65. XVIII ISTARSKA ŽMINJ ŽMINJ 324957 109/2 3,352 PAŠNJAK ZAKUP denacionalizacija

66. XVIII ISTARSKA ŽMINJ ŽMINJ 324957 109/3 1,737 ORANICA ZAKUP denacionalizacija

67. XVIII ISTARSKA ŽMINJ ŽMINJ 324957 10907/1 442 PAŠNJAK ZAKUP denacionalizacija

68. XVIII ISTARSKA ŽMINJ ŽMINJ 324957 10908/1 158 PAŠNJAK ZAKUP

69. XVIII ISTARSKA ŽMINJ ŽMINJ 324957 10908/2 1,906 PAŠNJAK ZAKUP

70. XVIII ISTARSKA ŽMINJ ŽMINJ 324957 10910/1 604 PAŠNJAK ZAKUP

71. XVIII ISTARSKA ŽMINJ ŽMINJ 324957 10911/3 342 ORANICA ZAKUP

72. XVIII ISTARSKA ŽMINJ ŽMINJ 324957 10931/3 275 ORANICA ZAKUP

73. XVIII ISTARSKA ŽMINJ ŽMINJ 324957 10938 2,467 PAŠNJAK ZAKUP

74. XVIII ISTARSKA ŽMINJ ŽMINJ 324957 110 1,583 ORANICA ZAKUP denacionalizacija

75. XVIII ISTARSKA ŽMINJ ŽMINJ 324957 11010/1 1,225 PAŠNJAK ZAKUP

76. XVIII ISTARSKA ŽMINJ ŽMINJ 324957 11268/2 6,060 PAŠNJAK ZAKUP

77. XVIII ISTARSKA ŽMINJ ŽMINJ 324957 11287/1 4,208 PAŠNJAK ZAKUP

78. XVIII ISTARSKA ŽMINJ ŽMINJ 324957 11287/2 1,111 PAŠNJAK ZAKUP

79. XVIII ISTARSKA ŽMINJ ŽMINJ 324957 113 1,101 ORANICA ZAKUP denacionalizacija

80. XVIII ISTARSKA ŽMINJ ŽMINJ 324957 11573 309 PAŠNJAK ZAKUP

81. XVIII ISTARSKA ŽMINJ ŽMINJ 324957 11636/1 23,692 PAŠNJAK ZAKUP

82. XVIII ISTARSKA ŽMINJ ŽMINJ 324957 11636/2 396 PAŠNJAK ZAKUP

83. XVIII ISTARSKA ŽMINJ ŽMINJ 324957 11636/3 696 PAŠNJAK ZAKUP

84. XVIII ISTARSKA ŽMINJ ŽMINJ 324957 11636/4 213 PAŠNJAK ZAKUP

85. XVIII ISTARSKA ŽMINJ ŽMINJ 324957 11655/11 778 ORANICA ZAKUP

86. XVIII ISTARSKA ŽMINJ ŽMINJ 324957 11683/3 423 PAŠNJAK ZAKUP

87. XVIII ISTARSKA ŽMINJ ŽMINJ 324957 11683/4 2,476 PAŠNJAK ZAKUP

88. XVIII ISTARSKA ŽMINJ ŽMINJ 324957 11713/2 2,086 PAŠNJAK ZAKUP

89. XVIII ISTARSKA ŽMINJ ŽMINJ 324957 11731/1 1,045 ORANICA ZAKUP

90. XVIII ISTARSKA ŽMINJ ŽMINJ 324957 11758/1 184 PAŠNJAK ZAKUP

91. XVIII ISTARSKA ŽMINJ ŽMINJ 324957 11787/1 903 PAŠNJAK ZAKUP



___________________________________________________________________________
08. lipnja 2018.

Broj 4 / 18 Službeni glasnik Općine Žminj Stranica 14

92. XVIII ISTARSKA ŽMINJ ŽMINJ 324957 11796/3 1,093 ORANICA ZAKUP

93. XVIII ISTARSKA ŽMINJ ŽMINJ 324957 11808 2,079 PAŠNJAK ZAKUP

94. XVIII ISTARSKA ŽMINJ ŽMINJ 324957 11847/1 1,460 PAŠNJAK ZAKUP

95. XVIII ISTARSKA ŽMINJ ŽMINJ 324957 11847/2 162 PAŠNJAK ZAKUP

96. XVIII ISTARSKA ŽMINJ ŽMINJ 324957 11925/6 18,724 PAŠNJAK ZAKUP

97. XVIII ISTARSKA ŽMINJ ŽMINJ 324957 11930/1 2,031 PAŠNJAK ZAKUP

98. XVIII ISTARSKA ŽMINJ ŽMINJ 324957 11931/1 1,226 PAŠNJAK ZAKUP

99. XVIII ISTARSKA ŽMINJ ŽMINJ 324957 11931/2 3,082 PAŠNJAK ZAKUP

100. XVIII ISTARSKA ŽMINJ ŽMINJ 324957 11931/3 1,338 PAŠNJAK ZAKUP

101. XVIII ISTARSKA ŽMINJ ŽMINJ 324957 11931/4 2,665 PAŠNJAK ZAKUP

102. XVIII ISTARSKA ŽMINJ ŽMINJ 324957 11938 6,643 PAŠNJAK ZAKUP

103. XVIII ISTARSKA ŽMINJ ŽMINJ 324957 12025/2 2,421 LIVADA ZAKUP

104. XVIII ISTARSKA ŽMINJ ŽMINJ 324957 12055/1 20,556 PAŠNJAK ZAKUP

105. XVIII ISTARSKA ŽMINJ ŽMINJ 324957 12107/2 1,300 PAŠNJAK ZAKUP

106. XVIII ISTARSKA ŽMINJ ŽMINJ 324957 12156 6,629 PAŠNJAK ZAKUP

107. XVIII ISTARSKA ŽMINJ ŽMINJ 324957 12159/1 432 ORANICA ZAKUP

108. XVIII ISTARSKA ŽMINJ ŽMINJ 324957 12159/10 197 ORANICA ZAKUP

109. XVIII ISTARSKA ŽMINJ ŽMINJ 324957 12159/4 988 PAŠNJAK ZAKUP

110. XVIII ISTARSKA ŽMINJ ŽMINJ 324957 12210/13 4,046 PAŠNJAK ZAKUP

111. XVIII ISTARSKA ŽMINJ ŽMINJ 324957 12210/22 324 PAŠNJAK ZAKUP

112. XVIII ISTARSKA ŽMINJ ŽMINJ 324957 12210/23 1,025 PAŠNJAK ZAKUP

113. XVIII ISTARSKA ŽMINJ ŽMINJ 324957 12210/37 4,277 PAŠNJAK ZAKUP

114. XVIII ISTARSKA ŽMINJ ŽMINJ 324957 12288/3 2,150 PAŠNJAK ZAKUP

115. XVIII ISTARSKA ŽMINJ ŽMINJ 324957 12350/3 548 PAŠNJAK ZAKUP

116. XVIII ISTARSKA ŽMINJ ŽMINJ 324957 12374/2 842 PAŠNJAK ZAKUP

117. XVIII ISTARSKA ŽMINJ ŽMINJ 324957 12400/5 320 PAŠNJAK ZAKUP

118. XVIII ISTARSKA ŽMINJ ŽMINJ 324957 12471/1 1,057 PAŠNJAK ZAKUP

119. XVIII ISTARSKA ŽMINJ ŽMINJ 324957 12714/5 3,390 PAŠNJAK ZAKUP

120. XVIII ISTARSKA ŽMINJ ŽMINJ 324957 13027/1 1,931 PAŠNJAK ZAKUP

121. XVIII ISTARSKA ŽMINJ ŽMINJ 324957 13028/1 709 PAŠNJAK ZAKUP

122. XVIII ISTARSKA ŽMINJ ŽMINJ 324876
133 819 PAŠNJAK

ZAKUP

123. XVIII ISTARSKA ŽMINJ ŽMINJ 324957 13328 669 PAŠNJAK ZAKUP

124. XVIII ISTARSKA ŽMINJ ŽMINJ 324957 13339/2 1,870 PAŠNJAK ZAKUP

125. XVIII ISTARSKA ŽMINJ ŽMINJ 324957 13367 457 PAŠNJAK ZAKUP

126. XVIII ISTARSKA ŽMINJ ŽMINJ 324957 13428 1,426 PAŠNJAK ZAKUP

127. XVIII ISTARSKA ŽMINJ ŽMINJ 324957 13471 2,104 ORANICA ZAKUP

128. XVIII ISTARSKA ŽMINJ ŽMINJ 324957 13473 622 ORANICA ZAKUP

129. XVIII ISTARSKA ŽMINJ ŽMINJ 324957 13474/3 2,000 PAŠNJAK ZAKUP

130. XVIII ISTARSKA ŽMINJ ŽMINJ 324957 13474/4 1,583 ORANICA ZAKUP

131. XVIII ISTARSKA ŽMINJ ŽMINJ 324957 13525/3 932 PAŠNJAK ZAKUP

132. XVIII ISTARSKA ŽMINJ ŽMINJ 324957 13544/24 834 PAŠNJAK ZAKUP

133. XVIII ISTARSKA ŽMINJ ŽMINJ 324957 13544/44 899 PAŠNJAK ZAKUP

134. XVIII ISTARSKA ŽMINJ ŽMINJ 324957 13544/48 6,888 PAŠNJAK ZAKUP

135. XVIII ISTARSKA ŽMINJ ŽMINJ 324957 13544/49 1,791 PAŠNJAK ZAKUP

136. XVIII ISTARSKA ŽMINJ ŽMINJ 324957 13544/9 991 PAŠNJAK ZAKUP

137. XVIII ISTARSKA ŽMINJ ŽMINJ 324957 13591/10 655 PAŠNJAK ZAKUP

138. XVIII ISTARSKA ŽMINJ ŽMINJ 324957 13591/21 3,017 PAŠNJAK ZAKUP



___________________________________________________________________________
08. lipnja 2018.

Broj 4 / 18 Službeni glasnik Općine Žminj Stranica 15

139. XVIII ISTARSKA ŽMINJ ŽMINJ 324957 13591/23 284MOČVARA ZAKUP

140. XVIII ISTARSKA ŽMINJ ŽMINJ 324957 13591/7 1,054MOČVARA ZAKUP

141. XVIII ISTARSKA ŽMINJ ŽMINJ 324957 13591/8 1,086 PAŠNJAK ZAKUP

142. XVIII ISTARSKA ŽMINJ ŽMINJ 324957 13593/5 370 PAŠNJAK ZAKUP

143. XVIII ISTARSKA ŽMINJ ŽMINJ 324957 13601/2 361 ORANICA ZAKUP

144. XVIII ISTARSKA ŽMINJ ŽMINJ 324957 13624 406 PAŠNJAK ZAKUP

145. XVIII ISTARSKA ŽMINJ ŽMINJ 324957 13649/1 3,503 PAŠNJAK ZAKUP

146. XVIII ISTARSKA ŽMINJ ŽMINJ 324957 13671/1 860 PAŠNJAK ZAKUP

147. XVIII ISTARSKA ŽMINJ ŽMINJ 324957 13677/2 273 PAŠNJAK ZAKUP

148. XVIII ISTARSKA ŽMINJ ŽMINJ 324957 13677/5 716 PAŠNJAK ZAKUP

149. XVIII ISTARSKA ŽMINJ ŽMINJ 324957 13677/62 1,953 PAŠNJAK ZAKUP

150. XVIII ISTARSKA ŽMINJ ŽMINJ 324957 13677/64 1,773 PAŠNJAK ZAKUP

151. XVIII ISTARSKA ŽMINJ ŽMINJ 324957 13677/66 1,521 PAŠNJAK ZAKUP

152. XVIII ISTARSKA ŽMINJ ŽMINJ 324957 13677/67 500 PAŠNJAK ZAKUP

153. XVIII ISTARSKA ŽMINJ ŽMINJ 324957 13677/7 522 PAŠNJAK ZAKUP

154. XVIII ISTARSKA ŽMINJ ŽMINJ 324957 142/1 500 PAŠNJAK ZAKUP

155. XVIII ISTARSKA ŽMINJ ŽMINJ 324957 1518/5 410 PAŠNJAK ZAKUP

156. XVIII ISTARSKA ŽMINJ ŽMINJ 324957 1523/1 3,529 PAŠNJAK ZAKUP

157. XVIII ISTARSKA ŽMINJ ŽMINJ 324957 1636 309 ORANICA ZAKUP

158. XVIII ISTARSKA ŽMINJ ŽMINJ 324957 1639 482 LIVADA ZAKUP

159. XVIII ISTARSKA ŽMINJ ŽMINJ 324957 1683/3 352 PAŠNJAK ZAKUP

160. XVIII ISTARSKA ŽMINJ ŽMINJ 324957 1683/4 162 PAŠNJAK ZAKUP

161. XVIII ISTARSKA ŽMINJ ŽMINJ 324957 169/6 1,772 ORANICA ZAKUP

162. XVIII ISTARSKA ŽMINJ ŽMINJ 324957 169/7 1,215 PAŠNJAK ZAKUP

163. XVIII ISTARSKA ŽMINJ ŽMINJ 324957 169/8 7,722 ORANICA ZAKUP

164. XVIII ISTARSKA ŽMINJ ŽMINJ 324957 1724 2,266 ORANICA ZAKUP

165. XVIII ISTARSKA ŽMINJ ŽMINJ 324957 1816/1 426 PAŠNJAK ZAKUP

166. XVIII ISTARSKA ŽMINJ ŽMINJ 324957 1919/1 2,277 PAŠNJAK ZAKUP

167. XVIII ISTARSKA ŽMINJ ŽMINJ 324957 194/8 245 ORANICA ZAKUP

168. XVIII ISTARSKA ŽMINJ ŽMINJ 324957 2068 186 PAŠNJAK ZAKUP

169. XVIII ISTARSKA ŽMINJ ŽMINJ 324876
216 301 PAŠNJAK

ZAKUP

170. XVIII ISTARSKA ŽMINJ ŽMINJ 324957 2162 4,618 PAŠNJAK ZAKUP

171. XVIII ISTARSKA ŽMINJ ŽMINJ 324957 2239/1 2,859 PAŠNJAK ZAKUP

172. XVIII ISTARSKA ŽMINJ ŽMINJ 324957 2362/2 881 PAŠNJAK ZAKUP

173. XVIII ISTARSKA ŽMINJ ŽMINJ 324957 2362/3 108 PAŠNJAK ZAKUP

174. XVIII ISTARSKA ŽMINJ ŽMINJ 324957 2362/4 896 PAŠNJAK ZAKUP

175. XVIII ISTARSKA ŽMINJ ŽMINJ 324957 2442/2 179 ORANICA ZAKUP

176. XVIII ISTARSKA ŽMINJ ŽMINJ 324957 2444/8 216 ORANICA ZAKUP

177. XVIII ISTARSKA ŽMINJ ŽMINJ 324957 2445/6 65 PAŠNJAK ZAKUP

178. XVIII ISTARSKA ŽMINJ ŽMINJ 324957 2445/7 166 ORANICA ZAKUP

179. XVIII ISTARSKA ŽMINJ ŽMINJ 324957 2456/1 362 PAŠNJAK ZAKUP

180. XVIII ISTARSKA ŽMINJ ŽMINJ 324957 2456/2 85 PAŠNJAK ZAKUP

181. XVIII ISTARSKA ŽMINJ ŽMINJ 324957 247/1 3,326 ORANICA ZAKUP denacionalizacija

182. XVIII ISTARSKA ŽMINJ ŽMINJ 324957 247/2 3,739 ORANICA ZAKUP denacionalizacija

183. XVIII ISTARSKA ŽMINJ ŽMINJ 324957 247/2 3,739 PAŠNJAK ZAKUP denacionalizacija

184. XVIII ISTARSKA ŽMINJ ŽMINJ 324957 247/3 1,183 ORANICA ZAKUP denacionalizacija

185. XVIII ISTARSKA ŽMINJ ŽMINJ 324957 247/5 3,374 PAŠNJAK ZAKUP



___________________________________________________________________________
08. lipnja 2018.

Broj 4 / 18 Službeni glasnik Općine Žminj Stranica 16

186. XVIII ISTARSKA ŽMINJ ŽMINJ 324957 247/6 4,730 ORANICA ZAKUP

187. XVIII ISTARSKA ŽMINJ ŽMINJ 324957 2482/2 712 PAŠNJAK ZAKUP

188. XVIII ISTARSKA ŽMINJ ŽMINJ 324957 2484/1 6,998 PAŠNJAK ZAKUP

189. XVIII ISTARSKA ŽMINJ ŽMINJ 324957 2484/5 222 PAŠNJAK ZAKUP

190. XVIII ISTARSKA ŽMINJ ŽMINJ 324957 2545/13 25,202 PAŠNJAK ZAKUP

191. XVIII ISTARSKA ŽMINJ ŽMINJ 324957 2545/14 2,349 PAŠNJAK ZAKUP

192. XVIII ISTARSKA ŽMINJ ŽMINJ 324957 2545/16 5,053 PAŠNJAK ZAKUP

193. XVIII ISTARSKA ŽMINJ ŽMINJ 324957 2545/17 5,265 PAŠNJAK ZAKUP

194. XVIII ISTARSKA ŽMINJ ŽMINJ 324876
257 232 PAŠNJAK

ZAKUP

195. XVIII ISTARSKA ŽMINJ ŽMINJ 324957 2670/10 479 PAŠNJAK ZAKUP

196. XVIII ISTARSKA ŽMINJ ŽMINJ 324957 2670/11 527 ORANICA ZAKUP

197. XVIII ISTARSKA ŽMINJ ŽMINJ 324957 2670/9 52 PAŠNJAK ZAKUP

198. XVIII ISTARSKA ŽMINJ ŽMINJ 324957 2674/2 2,557 PAŠNJAK ZAKUP

199. XVIII ISTARSKA ŽMINJ ŽMINJ 324957 2703 1,025 PAŠNJAK ZAKUP

200. XVIII ISTARSKA ŽMINJ ŽMINJ 324876
271 107 PAŠNJAK

ZAKUP

201. XVIII ISTARSKA ŽMINJ ŽMINJ 324876
272 70 PAŠNJAK

ZAKUP

202. XVIII ISTARSKA ŽMINJ ŽMINJ 324957 2742/24 1,939 PAŠNJAK ZAKUP

203. XVIII ISTARSKA ŽMINJ ŽMINJ 324957 2742/60 1,640 PAŠNJAK ZAKUP

204. XVIII ISTARSKA ŽMINJ ŽMINJ 324957 2769/2 565 ORANICA ZAKUP

205. XVIII ISTARSKA ŽMINJ ŽMINJ 324957 2772/4 360 VINOGRAD ZAKUP

206. XVIII ISTARSKA ŽMINJ ŽMINJ 324957 2772/4 360 ORANICA ZAKUP

207. XVIII ISTARSKA ŽMINJ ŽMINJ 324957 2797/2 334 ORANICA ZAKUP

208. XVIII ISTARSKA ŽMINJ ŽMINJ 324957 2802/1 960 VINOGRAD ZAKUP

209. XVIII ISTARSKA ŽMINJ ŽMINJ 324957 2809/3 539 PAŠNJAK ZAKUP

210. XVIII ISTARSKA ŽMINJ ŽMINJ 324957 2810 1,532 ORANICA ZAKUP

211. XVIII ISTARSKA ŽMINJ ŽMINJ 324957

2812 863 ORANICA

ZAKUP

212. XVIII ISTARSKA ŽMINJ ŽMINJ 324957 2823 1,532 PAŠNJAK ZAKUP

213. XVIII ISTARSKA ŽMINJ ŽMINJ 324957 289/3 323 PAŠNJAK ZAKUP

214. XVIII ISTARSKA ŽMINJ ŽMINJ 324957 290 2,449 ORANICA ZAKUP

215. XVIII ISTARSKA ŽMINJ ŽMINJ 324957 290 2,449 VINOGRAD ZAKUP

216. XVIII ISTARSKA ŽMINJ ŽMINJ 324957 297/2 191 ORANICA ZAKUP

217. XVIII ISTARSKA ŽMINJ ŽMINJ 324957 298 424 ORANICA ZAKUP

218. XVIII ISTARSKA ŽMINJ ŽMINJ 324957 299/1 3,390 PAŠNJAK ZAKUP

219. XVIII ISTARSKA ŽMINJ ŽMINJ 324957 299/2 745 PAŠNJAK ZAKUP

220. XVIII ISTARSKA ŽMINJ ŽMINJ 324957 3040 2,072 PAŠNJAK ZAKUP

221. XVIII ISTARSKA ŽMINJ ŽMINJ 324876
334 198 PAŠNJAK

ZAKUP

222. XVIII ISTARSKA ŽMINJ ŽMINJ 324957 3457 2,452 PAŠNJAK ZAKUP

223. XVIII ISTARSKA ŽMINJ ŽMINJ 324957 3482/3 72 PAŠNJAK ZAKUP

224. XVIII ISTARSKA ŽMINJ ŽMINJ 324957 3492 4,101 PAŠNJAK ZAKUP

225. XVIII ISTARSKA ŽMINJ ŽMINJ 324876
368 113 PAŠNJAK

ZAKUP

226. XVIII ISTARSKA ŽMINJ ŽMINJ 324876
370 138 PAŠNJAK

ZAKUP

227. XVIII ISTARSKA ŽMINJ ŽMINJ 324957 3772/2 577 PAŠNJAK ZAKUP



___________________________________________________________________________
08. lipnja 2018.

Broj 4 / 18 Službeni glasnik Općine Žminj Stranica 17

228. XVIII ISTARSKA ŽMINJ ŽMINJ 324957 3815/2 530 ORANICA ZAKUP denacionalizacija

229. XVIII ISTARSKA ŽMINJ ŽMINJ 324957 3872 320 PAŠNJAK ZAKUP

230. XVIII ISTARSKA ŽMINJ ŽMINJ 324957 3876/28 2,521 PAŠNJAK ZAKUP

231. XVIII ISTARSKA ŽMINJ ŽMINJ 324957 3883 1,053 ORANICA ZAKUP denacionalizacija

232. XVIII ISTARSKA ŽMINJ ŽMINJ 324957 3885 1,180 ORANICA ZAKUP denacionalizacija

233. XVIII ISTARSKA ŽMINJ ŽMINJ 324957 3887 47,216 PAŠNJAK ZAKUP denacionalizacija

234. XVIII ISTARSKA ŽMINJ ŽMINJ 324957 3945/16 7,166 PAŠNJAK ZAKUP

235. XVIII ISTARSKA ŽMINJ ŽMINJ 324957 3945/4 3,518 ORANICA ZAKUP

236. XVIII ISTARSKA ŽMINJ ŽMINJ 324957 3962/3 1,619 ORANICA ZAKUP

237. XVIII ISTARSKA ŽMINJ ŽMINJ 324957 4251 1,680 PAŠNJAK ZAKUP

238. XVIII ISTARSKA ŽMINJ ŽMINJ 324957 4399/2 1,475 ORANICA ZAKUP

239. XVIII ISTARSKA ŽMINJ ŽMINJ 324957 4459/1 2,868 PAŠNJAK ZAKUP

240. XVIII ISTARSKA ŽMINJ ŽMINJ 324957 4507/2 898 PAŠNJAK ZAKUP

241. XVIII ISTARSKA ŽMINJ ŽMINJ 324957 4507/6 924 PAŠNJAK ZAKUP

242. XVIII ISTARSKA ŽMINJ ŽMINJ 324957 4507/6 924 ORANICA ZAKUP

243. XVIII ISTARSKA ŽMINJ ŽMINJ 324876
453 473 PAŠNJAK

ZAKUP

244. XVIII ISTARSKA ŽMINJ ŽMINJ 324957 4531/13 122 PAŠNJAK ZAKUP

245. XVIII ISTARSKA ŽMINJ ŽMINJ 324876
461 2,315 PAŠNJAK

ZAKUP

246. XVIII ISTARSKA ŽMINJ ŽMINJ 324957 4635/3 352 PAŠNJAK ZAKUP

247. XVIII ISTARSKA ŽMINJ ŽMINJ 324957 466/3 1,953 PAŠNJAK ZAKUP

248. XVIII ISTARSKA ŽMINJ ŽMINJ 324957 466/4 2,784 PAŠNJAK ZAKUP

249. XVIII ISTARSKA ŽMINJ ŽMINJ 324957 4715 827 ORANICA ZAKUP

250. XVIII ISTARSKA ŽMINJ ŽMINJ 324957 4724/7 259 PAŠNJAK ZAKUP

251. XVIII ISTARSKA ŽMINJ ŽMINJ 324957 4735/1 84 PAŠNJAK ZAKUP

252. XVIII ISTARSKA ŽMINJ ŽMINJ 324957 4898/3 135 PAŠNJAK ZAKUP

253. XVIII ISTARSKA ŽMINJ ŽMINJ 324957

4920/1 736 ORANICA

ZAKUP

254. XVIII ISTARSKA ŽMINJ ŽMINJ 324957

4920/2 2,470 ORANICA

ZAKUP

255. XVIII ISTARSKA ŽMINJ ŽMINJ 324957

4921/2 3,705 ORANICA

ZAKUP

256. XVIII ISTARSKA ŽMINJ ŽMINJ 324957 4921/4 2,190 ORANICA ZAKUP

257. XVIII ISTARSKA ŽMINJ ŽMINJ 324957 4921/7 1,640 ORANICA ZAKUP

258. XVIII ISTARSKA ŽMINJ ŽMINJ 324957 4939/6 377 PAŠNJAK ZAKUP

259. XVIII ISTARSKA ŽMINJ ŽMINJ 324957 4958/5 1,201 ORANICA ZAKUP

260. XVIII ISTARSKA ŽMINJ ŽMINJ 324957 4972/3 399 PAŠNJAK ZAKUP

261. XVIII ISTARSKA ŽMINJ ŽMINJ 324957 4986/1 6,069 PAŠNJAK ZAKUP

262. XVIII ISTARSKA ŽMINJ ŽMINJ 324957 4989/2 3,259 ORANICA ZAKUP

263. XVIII ISTARSKA ŽMINJ ŽMINJ 324957 4989/3 813 ORANICA ZAKUP

264. XVIII ISTARSKA ŽMINJ ŽMINJ 324957 4989/5 1,120 ORANICA ZAKUP

265. XVIII ISTARSKA ŽMINJ ŽMINJ 324957 4989/6 660 ORANICA ZAKUP



___________________________________________________________________________
08. lipnja 2018.

Broj 4 / 18 Službeni glasnik Općine Žminj Stranica 18

266. XVIII ISTARSKA ŽMINJ ŽMINJ 324957 4990/1 1,309 ORANICA ZAKUP

267. XVIII ISTARSKA ŽMINJ ŽMINJ 324957 5013/6 202 PAŠNJAK ZAKUP

268. XVIII ISTARSKA ŽMINJ ŽMINJ 324957 5024 6,906 ORANICA ZAKUP

269. XVIII ISTARSKA ŽMINJ ŽMINJ 324957 506/2 1,824 PAŠNJAK ZAKUP

270. XVIII ISTARSKA ŽMINJ ŽMINJ 324957 5086/3 2,075 PAŠNJAK ZAKUP

271. XVIII ISTARSKA ŽMINJ ŽMINJ 324957 5153/10 474 PAŠNJAK ZAKUP

272. XVIII ISTARSKA ŽMINJ ŽMINJ 324957 5153/9 267 PAŠNJAK ZAKUP

273. XVIII ISTARSKA ŽMINJ ŽMINJ 324957
516 76 PAŠNJAK

ZAKUP

274. XVIII ISTARSKA ŽMINJ ŽMINJ 324957 5214/5 2,507 PAŠNJAK ZAKUP

275. XVIII ISTARSKA ŽMINJ ŽMINJ 324957 5237 1,406 ORANICA ZAKUP

276. XVIII ISTARSKA ŽMINJ ŽMINJ 324957 5285 1,187 PAŠNJAK ZAKUP

277. XVIII ISTARSKA ŽMINJ ŽMINJ 324957 5287/2 3,190 ORANICA ZAKUP

278. XVIII ISTARSKA ŽMINJ ŽMINJ 324957 5312/4 81 PAŠNJAK ZAKUP

279. XVIII ISTARSKA ŽMINJ ŽMINJ 324957 5313/2 132 ORANICA ZAKUP

280. XVIII ISTARSKA ŽMINJ ŽMINJ 324957 5315/4 725 ORANICA ZAKUP

281. XVIII ISTARSKA ŽMINJ ŽMINJ 324957 5466 1,676 PAŠNJAK ZAKUP

282. XVIII ISTARSKA ŽMINJ ŽMINJ 324957 5497/10 1,090 PAŠNJAK ZAKUP

283. XVIII ISTARSKA ŽMINJ ŽMINJ 324957 5499/4 2,702 PAŠNJAK ZAKUP

284. XVIII ISTARSKA ŽMINJ ŽMINJ 324957 5561/2 1,460 PAŠNJAK ZAKUP

285. XVIII ISTARSKA ŽMINJ ŽMINJ 324957 5590/2 1,255 PAŠNJAK ZAKUP

286. XVIII ISTARSKA ŽMINJ ŽMINJ 324957 5627/3 1,137 PAŠNJAK ZAKUP

287. XVIII ISTARSKA ŽMINJ ŽMINJ 324957 5627/4 1,233 PAŠNJAK ZAKUP

288. XVIII ISTARSKA ŽMINJ ŽMINJ 324957 5646/6 460 PAŠNJAK ZAKUP

289. XVIII ISTARSKA ŽMINJ ŽMINJ 324957 5649 446 ORANICA ZAKUP

290. XVIII ISTARSKA ŽMINJ ŽMINJ 324957 5702/1 3,253 ORANICA ZAKUP

291. XVIII ISTARSKA ŽMINJ ŽMINJ 324957 5703/1 579 ORANICA ZAKUP

292. XVIII ISTARSKA ŽMINJ ŽMINJ 324957 5705/3 1,467 ORANICA ZAKUP

293. XVIII ISTARSKA ŽMINJ ŽMINJ 324957 5709 2,108 PAŠNJAK ZAKUP

294. XVIII ISTARSKA ŽMINJ ŽMINJ 324957 5754/30 917 ORANICA ZAKUP

295. XVIII ISTARSKA ŽMINJ ŽMINJ 324957 5754/31 798 ORANICA ZAKUP

296. XVIII ISTARSKA ŽMINJ ŽMINJ 324957 5798/1 763 LIVADA ZAKUP

297. XVIII ISTARSKA ŽMINJ ŽMINJ 324957 5813/1 417 ORANICA ZAKUP

298. XVIII ISTARSKA ŽMINJ ŽMINJ 324957 5824/13 5,642 PAŠNJAK ZAKUP

299. XVIII ISTARSKA ŽMINJ ŽMINJ 324957 5824/145 2,090 PAŠNJAK ZAKUP

300. XVIII ISTARSKA ŽMINJ ŽMINJ 324957 5824/33 1,935 PAŠNJAK ZAKUP

301. XVIII ISTARSKA ŽMINJ ŽMINJ 324957 5824/37 2,798 PAŠNJAK ZAKUP

302. XVIII ISTARSKA ŽMINJ ŽMINJ 324957 5824/53 1,198 PAŠNJAK ZAKUP

303. XVIII ISTARSKA ŽMINJ ŽMINJ 324957 5824/61 390 PAŠNJAK ZAKUP

304. XVIII ISTARSKA ŽMINJ ŽMINJ 324957 5824/62 519 PAŠNJAK ZAKUP

305. XVIII ISTARSKA ŽMINJ ŽMINJ 324957 5824/89 784 PAŠNJAK ZAKUP

306. XVIII ISTARSKA ŽMINJ ŽMINJ 324957 5842 1,672 ORANICA ZAKUP

307. XVIII ISTARSKA ŽMINJ ŽMINJ 324957

5846/1 3,489 PAŠNJAK

ZAKUP

308. XVIII ISTARSKA ŽMINJ ŽMINJ 324957 5846/2 1,054 PAŠNJAK ZAKUP

309. XVIII ISTARSKA ŽMINJ ŽMINJ 324957 5867/2 1,313 ORANICA ZAKUP



___________________________________________________________________________
08. lipnja 2018.

Broj 4 / 18 Službeni glasnik Općine Žminj Stranica 19

310. XVIII ISTARSKA ŽMINJ ŽMINJ 324957 5867/4 1,818 ORANICA ZAKUP

311. XVIII ISTARSKA ŽMINJ ŽMINJ 324957 5867/5 1,485 ORANICA ZAKUP

312. XVIII ISTARSKA ŽMINJ ŽMINJ 324957

5869/4 2,210 ORANICA

ZAKUP

313. XVIII ISTARSKA ŽMINJ ŽMINJ 324957 5872/2 355 PAŠNJAK ZAKUP

314. XVIII ISTARSKA ŽMINJ ŽMINJ 324957

5874/4 1,277 ORANICA

ZAKUP

315. XVIII ISTARSKA ŽMINJ ŽMINJ 324957

5874/5 1,529 ORANICA

ZAKUP

316. XVIII ISTARSKA ŽMINJ ŽMINJ 324957

5875/1 2,183 ORANICA

ZAKUP

317. XVIII ISTARSKA ŽMINJ ŽMINJ 324957 5882/4 1,730 PAŠNJAK ZAKUP

318. XVIII ISTARSKA ŽMINJ ŽMINJ 324957 5883/1 335 ORANICA ZAKUP

319. XVIII ISTARSKA ŽMINJ ŽMINJ 324957 5886/1 1,504 VINOGRAD ZAKUP

320. XVIII ISTARSKA ŽMINJ ŽMINJ 324957

5888/1 745 ORANICA

ZAKUP

321. XVIII ISTARSKA ŽMINJ ŽMINJ 324957 5888/4 935 ORANICA ZAKUP

322. XVIII ISTARSKA ŽMINJ ŽMINJ 324957 589/1 5,580 ORANICA ZAKUP

323. XVIII ISTARSKA ŽMINJ ŽMINJ 324957 589/2 6,143 PAŠNJAK ZAKUP

324. XVIII ISTARSKA ŽMINJ ŽMINJ 324957 591 687 PAŠNJAK ZAKUP

325. XVIII ISTARSKA ŽMINJ ŽMINJ 324957 592/1 2,252 PAŠNJAK ZAKUP

326. XVIII ISTARSKA ŽMINJ ŽMINJ 324957 592/3 1,025 ORANICA ZAKUP

327. XVIII ISTARSKA ŽMINJ ŽMINJ 324957 5933/2 1,669 PAŠNJAK ZAKUP

328. XVIII ISTARSKA ŽMINJ ŽMINJ 324957 6055/1 658 ORANICA ZAKUP

329. XVIII ISTARSKA ŽMINJ ŽMINJ 324957 6055/8 1,054 ORANICA ZAKUP

330. XVIII ISTARSKA ŽMINJ ŽMINJ 324957 6056/2 158 PAŠNJAK ZAKUP

331. XVIII ISTARSKA ŽMINJ ŽMINJ 324957 6060/9 194 PAŠNJAK ZAKUP

332. XVIII ISTARSKA ŽMINJ ŽMINJ 324957 6062/5 511 ORANICA ZAKUP

333. XVIII ISTARSKA ŽMINJ ŽMINJ 324957 6179 2,924 PAŠNJAK ZAKUP

334. XVIII ISTARSKA ŽMINJ ŽMINJ 324957 6181 7,068 PAŠNJAK ZAKUP

335. XVIII ISTARSKA ŽMINJ ŽMINJ 324957 6181 7,068 ORANICA ZAKUP

336. XVIII ISTARSKA ŽMINJ ŽMINJ 324957 6183 3,108 PAŠNJAK ZAKUP

337. XVIII ISTARSKA ŽMINJ ŽMINJ 324957 6184/3 687 PAŠNJAK ZAKUP

338. XVIII ISTARSKA ŽMINJ ŽMINJ 324957 6276/2 3,878 PAŠNJAK ZAKUP

339. XVIII ISTARSKA ŽMINJ ŽMINJ 324957 6276/3 1,183 PAŠNJAK ZAKUP

340. XVIII ISTARSKA ŽMINJ ŽMINJ 324957 6276/5 701 PAŠNJAK ZAKUP

341. XVIII ISTARSKA ŽMINJ ŽMINJ 324957 6276/6 352 PAŠNJAK ZAKUP

342. XVIII ISTARSKA ŽMINJ ŽMINJ 324957 6333 4,903 PAŠNJAK ZAKUP



___________________________________________________________________________
08. lipnja 2018.

Broj 4 / 18 Službeni glasnik Općine Žminj Stranica 20

343. XVIII ISTARSKA ŽMINJ ŽMINJ 324957

6408/1 9,593 PAŠNJAK

ZAKUP

344. XVIII ISTARSKA ŽMINJ ŽMINJ 324957

6408/3 8,852 PAŠNJAK

ZAKUP

345. XVIII ISTARSKA ŽMINJ ŽMINJ 324957

6408/4 1,942 ORANICA

ZAKUP

346. XVIII ISTARSKA ŽMINJ ŽMINJ 324957

6408/7 3,606 PAŠNJAK

ZAKUP

347. XVIII ISTARSKA ŽMINJ ŽMINJ 324957 6410/116 604 ORANICA ZAKUP

348. XVIII ISTARSKA ŽMINJ ŽMINJ 324957 6410/122 2,323 PAŠNJAK ZAKUP

349. XVIII ISTARSKA ŽMINJ ŽMINJ 324957 6410/128 3,424 PAŠNJAK ZAKUP

350. XVIII ISTARSKA ŽMINJ ŽMINJ 324957 6410/134 352 ORANICA ZAKUP

351. XVIII ISTARSKA ŽMINJ ŽMINJ 324957 6410/135 896 PAŠNJAK ZAKUP

352. XVIII ISTARSKA ŽMINJ ŽMINJ 324957 6410/154 3,532 LIVADA POVRAT

353. XVIII ISTARSKA ŽMINJ ŽMINJ 324957 6410/155 2,467 ORANICA ZAKUP

354. XVIII ISTARSKA ŽMINJ ŽMINJ 324957 6410/156 777 ORANICA POVRAT

355. XVIII ISTARSKA ŽMINJ ŽMINJ 324957 6410/158 1,795 ORANICA ZAKUP

356. XVIII ISTARSKA ŽMINJ ŽMINJ 324957 6410/16 809 PAŠNJAK ZAKUP

357. XVIII ISTARSKA ŽMINJ ŽMINJ 324957 6410/160 10,060 ORANICA POVRAT denacionalizacija

358. XVIII ISTARSKA ŽMINJ ŽMINJ 324957 6410/167 351 PAŠNJAK ZAKUP

359. XVIII ISTARSKA ŽMINJ ŽMINJ 324957 6410/190 2,849 ORANICA ZAKUP

360. XVIII ISTARSKA ŽMINJ ŽMINJ 324957 6410/21 4,917 PAŠNJAK ZAKUP

361. XVIII ISTARSKA ŽMINJ ŽMINJ 324957 6410/22 698 ORANICA ZAKUP

362. XVIII ISTARSKA ŽMINJ ŽMINJ 324957 6410/23 1,151 PAŠNJAK ZAKUP

363. XVIII ISTARSKA ŽMINJ ŽMINJ 324957 6410/27 1,633 PAŠNJAK ZAKUP

364. XVIII ISTARSKA ŽMINJ ŽMINJ 324957 6410/30 6,546 PAŠNJAK ZAKUP

365. XVIII ISTARSKA ŽMINJ ŽMINJ 324957 6410/31 640 ORANICA ZAKUP

366. XVIII ISTARSKA ŽMINJ ŽMINJ 324957 6410/32 1,525 PAŠNJAK ZAKUP

367. XVIII ISTARSKA ŽMINJ ŽMINJ 324957 6410/33 1,396 PAŠNJAK ZAKUP

368. XVIII ISTARSKA ŽMINJ ŽMINJ 324957 6410/34 1,208 PAŠNJAK ZAKUP

369. XVIII ISTARSKA ŽMINJ ŽMINJ 324957 6444 1,190 ORANICA ZAKUP

370. XVIII ISTARSKA ŽMINJ ŽMINJ 324957 6446 849 ORANICA ZAKUP

371. XVIII ISTARSKA ŽMINJ ŽMINJ 324957 6515/2 611 ORANICA ZAKUP denacionalizacija

372. XVIII ISTARSKA ŽMINJ ŽMINJ 324957 6531/1 7,046 PAŠNJAK ZAKUP

373. XVIII ISTARSKA ŽMINJ ŽMINJ 324957 6531/50 975 PAŠNJAK ZAKUP

374. XVIII ISTARSKA ŽMINJ ŽMINJ 324957 6531/51 2,237 PAŠNJAK ZAKUP

375. XVIII ISTARSKA ŽMINJ ŽMINJ 324957 6666/1 3,108 ORANICA ZAKUP denacionalizacija

376. XVIII ISTARSKA ŽMINJ ŽMINJ 324957 6666/2 2,928 ORANICA ZAKUP denacionalizacija

377. XVIII ISTARSKA ŽMINJ ŽMINJ 324957 6669/1 1,345 PAŠNJAK ZAKUP

378. XVIII ISTARSKA ŽMINJ ŽMINJ 324957 6669/2 1,726 ORANICA ZAKUP

379. XVIII ISTARSKA ŽMINJ ŽMINJ 324957 6670/1 3,402 ORANICA ZAKUP



___________________________________________________________________________
08. lipnja 2018.

Broj 4 / 18 Službeni glasnik Općine Žminj Stranica 21

380. XVIII ISTARSKA ŽMINJ ŽMINJ 324957 6670/2 1,029 ORANICA ZAKUP

381. XVIII ISTARSKA ŽMINJ ŽMINJ 324957 6670/3 1,557 ORANICA ZAKUP

382. XVIII ISTARSKA ŽMINJ ŽMINJ 324957 6670/4 1,122 ORANICA ZAKUP

383. XVIII ISTARSKA ŽMINJ ŽMINJ 324957 6670/5 813 ORANICA ZAKUP

384. XVIII ISTARSKA ŽMINJ ŽMINJ 324957 6670/6 1,288 PAŠNJAK ZAKUP

385. XVIII ISTARSKA ŽMINJ ŽMINJ 324957 6670/7 151 PAŠNJAK ZAKUP

386. XVIII ISTARSKA ŽMINJ ŽMINJ 324957 6671/1 3,507 PAŠNJAK ZAKUP

387. XVIII ISTARSKA ŽMINJ ŽMINJ 324957 6671/2 4,154 PAŠNJAK ZAKUP

388. XVIII ISTARSKA ŽMINJ ŽMINJ 324957 6672 396 ORANICA ZAKUP

389. XVIII ISTARSKA ŽMINJ ŽMINJ 324957 6680/1 2,787 PAŠNJAK ZAKUP

390. XVIII ISTARSKA ŽMINJ ŽMINJ 324957 6680/2 313 ORANICA ZAKUP

391. XVIII ISTARSKA ŽMINJ ŽMINJ 324957 6687/2 2,733 ORANICA ZAKUP

392. XVIII ISTARSKA ŽMINJ ŽMINJ 324957 6690/2 7,841 ORANICA ZAKUP

393. XVIII ISTARSKA ŽMINJ ŽMINJ 324957 6690/2 7,841 PAŠNJAK ZAKUP

394. XVIII ISTARSKA ŽMINJ ŽMINJ 324957 6760/3 1,101 PAŠNJAK ZAKUP

395. XVIII ISTARSKA ŽMINJ ŽMINJ 324957 6762/3 676 ORANICA ZAKUP

396. XVIII ISTARSKA ŽMINJ ŽMINJ 324957 6766/1 896 LIVADA ZAKUP

397. XVIII ISTARSKA ŽMINJ ŽMINJ 324957 688/7 313 PAŠNJAK ZAKUP

398. XVIII ISTARSKA ŽMINJ ŽMINJ 324957 689/3 1,821 PAŠNJAK ZAKUP

399. XVIII ISTARSKA ŽMINJ ŽMINJ 324957 6924/1 568 PAŠNJAK ZAKUP

400. XVIII ISTARSKA ŽMINJ ŽMINJ 324957 6987/20 1,244 PAŠNJAK ZAKUP

401. XVIII ISTARSKA ŽMINJ ŽMINJ 324957 7048/1 2,950 PAŠNJAK ZAKUP

402. XVIII ISTARSKA ŽMINJ ŽMINJ 324957 7048/2 3,974 VINOGRAD ZAKUP

403. XVIII ISTARSKA ŽMINJ ŽMINJ 324957 7048/2 3,974 ORANICA ZAKUP

404. XVIII ISTARSKA ŽMINJ ŽMINJ 324957 7048/3 637 PAŠNJAK ZAKUP

405. XVIII ISTARSKA ŽMINJ ŽMINJ 324957 7144/4 2,612 PAŠNJAK ZAKUP

406. XVIII ISTARSKA ŽMINJ ŽMINJ 324957 7273/2 12,204 PAŠNJAK ZAKUP

407. XVIII ISTARSKA ŽMINJ ŽMINJ 324957
735 302 PAŠNJAK

ZAKUP

408. XVIII ISTARSKA ŽMINJ ŽMINJ 324957 7413/2 13,757 PAŠNJAK ZAKUP

409. XVIII ISTARSKA ŽMINJ ŽMINJ 324957 7413/4 4,456 PAŠNJAK ZAKUP

410. XVIII ISTARSKA ŽMINJ ŽMINJ 324957 7571/14 497 ORANICA ZAKUP

411. XVIII ISTARSKA ŽMINJ ŽMINJ 324957 7571/16 950 ORANICA ZAKUP

412. XVIII ISTARSKA ŽMINJ ŽMINJ 324957 7571/18 11,945 LIVADA ZAKUP

413. XVIII ISTARSKA ŽMINJ ŽMINJ 324957 7571/30 289 LIVADA ZAKUP

414. XVIII ISTARSKA ŽMINJ ŽMINJ 324957 7571/9 2,136 ORANICA ZAKUP

415. XVIII ISTARSKA ŽMINJ ŽMINJ 324957 7622/4 3,318 ORANICA ZAKUP

416. XVIII ISTARSKA ŽMINJ ŽMINJ 324957 7624 4,866 PAŠNJAK ZAKUP

417. XVIII ISTARSKA ŽMINJ ŽMINJ 324957 7625/2 683 ORANICA ZAKUP

418. XVIII ISTARSKA ŽMINJ ŽMINJ 324957 7625/4 741 ORANICA ZAKUP

419. XVIII ISTARSKA ŽMINJ ŽMINJ 324957 7632/1 2,453 PAŠNJAK ZAKUP

420. XVIII ISTARSKA ŽMINJ ŽMINJ 324957 7633/1 1,090 ORANICA ZAKUP

421. XVIII ISTARSKA ŽMINJ ŽMINJ 324957 7633/2 399 PAŠNJAK ZAKUP

422. XVIII ISTARSKA ŽMINJ ŽMINJ 324957 7634/1 3,194 ORANICA ZAKUP

423. XVIII ISTARSKA ŽMINJ ŽMINJ 324957 7634/2 3,111 ORANICA ZAKUP

424. XVIII ISTARSKA ŽMINJ ŽMINJ 324957 7634/4 3,021 ORANICA ZAKUP

425. XVIII ISTARSKA ŽMINJ ŽMINJ 324957 7634/5 2,782 ORANICA ZAKUP



___________________________________________________________________________
08. lipnja 2018.

Broj 4 / 18 Službeni glasnik Općine Žminj Stranica 22

426. XVIII ISTARSKA ŽMINJ ŽMINJ 324957
769 3,378 PAŠNJAK

ZAKUP

427. XVIII ISTARSKA ŽMINJ ŽMINJ 324957 7729/1 8,046 PAŠNJAK ZAKUP denacionalizacija

428. XVIII ISTARSKA ŽMINJ ŽMINJ 324957 7730/1 3,697 PAŠNJAK ZAKUP denacionalizacija

429. XVIII ISTARSKA ŽMINJ ŽMINJ 324957 7730/2 3,611 PAŠNJAK ZAKUP denacionalizacija

430. XVIII ISTARSKA ŽMINJ ŽMINJ 324957 7731/1 734 ORANICA ZAKUP denacionalizacija

431. XVIII ISTARSKA ŽMINJ ŽMINJ 324957 7734/1 183 PAŠNJAK ZAKUP denacionalizacija

432. XVIII ISTARSKA ŽMINJ ŽMINJ 324957 7746/3 619 PAŠNJAK ZAKUP denacionalizacija

433. XVIII ISTARSKA ŽMINJ ŽMINJ 324957 7770/2 3,045 ORANICA ZAKUP denacionalizacija

434. XVIII ISTARSKA ŽMINJ ŽMINJ 324957 7770/3 280 ORANICA ZAKUP denacionalizacija

435. XVIII ISTARSKA ŽMINJ ŽMINJ 324957 7776 1,075 ORANICA ZAKUP denacionalizacija

436. XVIII ISTARSKA ŽMINJ ŽMINJ 324957 7778 2,079 ORANICA ZAKUP denacionalizacija

437. XVIII ISTARSKA ŽMINJ ŽMINJ 324957 7780 1,903 ORANICA ZAKUP

438. XVIII ISTARSKA ŽMINJ ŽMINJ 324957 7783/2 680 PAŠNJAK ZAKUP denacionalizacija

439. XVIII ISTARSKA ŽMINJ ŽMINJ 324957 7783/3 658 ORANICA ZAKUP denacionalizacija

440. XVIII ISTARSKA ŽMINJ ŽMINJ 324957 7784 392 ORANICA ZAKUP denacionalizacija

441. XVIII ISTARSKA ŽMINJ ŽMINJ 324957 7785/1 370 ORANICA ZAKUP denacionalizacija

442. XVIII ISTARSKA ŽMINJ ŽMINJ 324957 7785/2 802 ORANICA ZAKUP denacionalizacija

443. XVIII ISTARSKA ŽMINJ ŽMINJ 324957 7786/1 798 ORANICA ZAKUP denacionalizacija

444. XVIII ISTARSKA ŽMINJ ŽMINJ 324957 7786/2 561 ORANICA ZAKUP denacionalizacija

445. XVIII ISTARSKA ŽMINJ ŽMINJ 324957 7790 2,201 ORANICA ZAKUP denacionalizacija

446. XVIII ISTARSKA ŽMINJ ŽMINJ 324957 7799 3,179 PAŠNJAK ZAKUP

447. XVIII ISTARSKA ŽMINJ ŽMINJ 324957 7805/1 3,250 ORANICA ZAKUP denacionalizacija

448. XVIII ISTARSKA ŽMINJ ŽMINJ 324957 7812/2 180 PAŠNJAK ZAKUP

449. XVIII ISTARSKA ŽMINJ ŽMINJ 324957 7812/8 1,108 PAŠNJAK ZAKUP

450. XVIII ISTARSKA ŽMINJ ŽMINJ 324957 7812/9 1,575 PAŠNJAK ZAKUP

451. XVIII ISTARSKA ŽMINJ ŽMINJ 324957 7969 475 PAŠNJAK ZAKUP

452. XVIII ISTARSKA ŽMINJ ŽMINJ 324957 7970 1,320 PAŠNJAK ZAKUP

453. XVIII ISTARSKA ŽMINJ ŽMINJ 324957 8017/4 3,093 PAŠNJAK ZAKUP

454. XVIII ISTARSKA ŽMINJ ŽMINJ 324957 8017/5 834 PAŠNJAK ZAKUP

455. XVIII ISTARSKA ŽMINJ ŽMINJ 324957 8081/15 712 PAŠNJAK ZAKUP

456. XVIII ISTARSKA ŽMINJ ŽMINJ 324957 8081/17 1,388 PAŠNJAK ZAKUP

457. XVIII ISTARSKA ŽMINJ ŽMINJ 324957 8081/20 12,430 PAŠNJAK ZAKUP

458. XVIII ISTARSKA ŽMINJ ŽMINJ 324957 8099/2 6,719 PAŠNJAK ZAKUP

459. XVIII ISTARSKA ŽMINJ ŽMINJ 324957 8100 673 ORANICA ZAKUP

460. XVIII ISTARSKA ŽMINJ ŽMINJ 324957 8105/15 12,160 LIVADA ZAKUP

461. XVIII ISTARSKA ŽMINJ ŽMINJ 324957 8105/17 633 ORANICA ZAKUP

462. XVIII ISTARSKA ŽMINJ ŽMINJ 324957 8105/18 983 ORANICA ZAKUP

463. XVIII ISTARSKA ŽMINJ ŽMINJ 324957 8105/19 4,153 LIVADA ZAKUP

464. XVIII ISTARSKA ŽMINJ ŽMINJ 324957 8105/44 493 PAŠNJAK ZAKUP

465. XVIII ISTARSKA ŽMINJ ŽMINJ 324957 8132/1 18,587 LIVADA ZAKUP

466. XVIII ISTARSKA ŽMINJ ŽMINJ 324957 8139/1 5,963 LIVADA ZAKUP

467. XVIII ISTARSKA ŽMINJ ŽMINJ 324957 8139/2 3,005 ORANICA ZAKUP

468. XVIII ISTARSKA ŽMINJ ŽMINJ 324957 8164/3 5,827 PAŠNJAK ZAKUP

469. XVIII ISTARSKA ŽMINJ ŽMINJ 324957 8165 1,367 ORANICA ZAKUP

470. XVIII ISTARSKA ŽMINJ ŽMINJ 324957 8185 4,575 PAŠNJAK ZAKUP

471. XVIII ISTARSKA ŽMINJ ŽMINJ 324957 8187/2 4,798 PAŠNJAK ZAKUP

472. XVIII ISTARSKA ŽMINJ ŽMINJ 324957 8212 1,212 PAŠNJAK ZAKUP



___________________________________________________________________________
08. lipnja 2018.

Broj 4 / 18 Službeni glasnik Općine Žminj Stranica 23

473. XVIII ISTARSKA ŽMINJ ŽMINJ 324957 8213 2,018 PAŠNJAK ZAKUP

474. XVIII ISTARSKA ŽMINJ ŽMINJ 324957 8223 12,175 PAŠNJAK ZAKUP

475. XVIII ISTARSKA ŽMINJ ŽMINJ 324957 8505/2 4,535 PAŠNJAK ZAKUP

476. XVIII ISTARSKA ŽMINJ ŽMINJ 324957 8711/10 550 PAŠNJAK ZAKUP

477. XVIII ISTARSKA ŽMINJ ŽMINJ 324957 8720/2 1,875 VINOGRAD ZAKUP

478. XVIII ISTARSKA ŽMINJ ŽMINJ 324957 874 2,834 PAŠNJAK ZAKUP

479. XVIII ISTARSKA ŽMINJ ŽMINJ 324957 9013/2 517 PAŠNJAK ZAKUP

480. XVIII ISTARSKA ŽMINJ ŽMINJ 324957 9013/3 2,223 PAŠNJAK ZAKUP

481. XVIII ISTARSKA ŽMINJ ŽMINJ 324957 9013/5 6,553 PAŠNJAK ZAKUP

482. XVIII ISTARSKA ŽMINJ ŽMINJ 324957 9183/1 349 PAŠNJAK ZAKUP

483. XVIII ISTARSKA ŽMINJ ŽMINJ 324957 9183/5 176 PAŠNJAK ZAKUP

484. XVIII ISTARSKA ŽMINJ ŽMINJ 324957 9183/6 338 PAŠNJAK ZAKUP

485. XVIII ISTARSKA ŽMINJ ŽMINJ 324957 9230/1 5,985 PAŠNJAK ZAKUP

486. XVIII ISTARSKA ŽMINJ ŽMINJ 324957 9278/1 1,136 PAŠNJAK ZAKUP

487. XVIII ISTARSKA ŽMINJ ŽMINJ 324957 9278/2 11,495 PAŠNJAK ZAKUP

488. XVIII ISTARSKA ŽMINJ ŽMINJ 324957 9345/1 4,795 PAŠNJAK ZAKUP

489. XVIII ISTARSKA ŽMINJ ŽMINJ 324957 941/4 824 PAŠNJAK ZAKUP

490. XVIII ISTARSKA ŽMINJ ŽMINJ 324957 9444/2 414 PAŠNJAK ZAKUP

491. XVIII ISTARSKA ŽMINJ ŽMINJ 324957 9516/1 16,175 PAŠNJAK ZAKUP

492. XVIII ISTARSKA ŽMINJ ŽMINJ 324957 9574 133 PAŠNJAK ZAKUP

493. XVIII ISTARSKA ŽMINJ ŽMINJ 324957 972/4 317 PAŠNJAK ZAKUP

494. XVIII ISTARSKA ŽMINJ ŽMINJ 324957 9738 1,309 PAŠNJAK ZAKUP

495. XVIII ISTARSKA ŽMINJ ŽMINJ 324957 9744 144 ORANICA ZAKUP

496. XVIII ISTARSKA ŽMINJ ŽMINJ 324957 983/1 4,148 PAŠNJAK ZAKUP

497. XVIII ISTARSKA ŽMINJ ŽMINJ 324957 983/2 734 PAŠNJAK ZAKUP

498. XVIII ISTARSKA ŽMINJ ŽMINJ 324957 988/1 586 PAŠNJAK ZAKUP

499. XVIII ISTARSKA ŽMINJ ŽMINJ 324957 9979/1 730 PAŠNJAK ZAKUP

500. XVIII ISTARSKA ŽMINJ ŽMINJ 324957 9979/2 295 PAŠNJAK ZAKUP

1,397,650

r.br županija općina katastarska
općina naziv

katastarska
općina brojčana

oznaka

katastarska
čestica broj

katastarska
čestica

površina
m2

katastarska čestica
način

uporabe/katastarska
kultura

katastarska čestica
predviđeni oblik
raspolaganja

katastarska čestica
specifičnosti


